відновлювальна кредитна лінія, валюта UAH; Кредит 2: 
відновлювальна кредитна лінія, валюта UAH; 
- цільове призначення: Кредит 1: поповнення обігових коштів (рефінансування 
понесених витрат на капітальний ремонт приміщень автосалону); Кредит 2: 
поповнення обігових коштів сума кредиту: 15 000 000 (П’ятнадцять мільйонів) 
гривень 00 копійок;  
- вартість (%, комісія, інше): Кредит 1: Змінювана, із розрахунку Індекс UIRD 
3M+2.5% річних (на дату підписання договору). Кредит 2: Змінювана, із 
розрахунку Індекс UIRD 3M+1.75% річних (на дату підписання договору). 
- Винагорода за надання фінансового кредиту/за управління фінансовим

[...]

відновлювальна кредитна лінія, валюта UAH; Кредит 2: 
відновлювальна кредитна лінія, валюта UAH; 
- цільове призначення: Кредит 1: поповнення обігових коштів (рефінансування 
понесених витрат на капітальний ремонт приміщень автосалону); Кредит 2: 
поповнення обігових коштів сума кредиту: 15 000 000 (П’ятнадцять мільйонів) 
гривень 00 копійок;  
- вартість (%, комісія, інше): Кредит 1: Змінювана, із розрахунку Індекс UIRD 
3M+2.5% річних (на дату підписання договору). Кредит 2: Змінювана, із 
розрахунку Індекс UIRD 3M+1.75% річних (на дату підписання договору). 
- Винагорода за надання фінансового кредиту/за управління фінансовим